MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS – UFG
ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL – EECA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA – PPGEAS

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental e
Sanitária PPGEAS, no uso de suas atribuições e atendendo ao calendário
previsto no Edital nº 001/2021, torna público aos interessados a lista preliminar
da situação da homologação das inscrições dos candidatos.

Número de
inscrição

Nome Linha de
Pesquisa

Situação da inscrição

1 Luísa Rodrigues de Oliveira 2 Homologada
2 Vitória Cassimiro Marques 2 Homologada
3 Tales Emanuel Silva Bernadino 2 Homologada
4 Mariana Marques Teixeira 2 Homologada
5 Ana Paula Rezende Bassi 1 Homologada
6 Isabela Moura Chagas 1  Não Homologada
7 Viviane Moraes Pereira 2 Homologada
8 Silas Jaime Oliveira 1 Homologada
9 Ysabella de Paula dos Reis 2 Homologada

10 Victor Hugo Souza Florentino Porto 2 Homologada
11 Cássia Silva de Azevedo Maia 1 Homologada
12 Geraldo Albino Pereira Neto 2 Homologada
13 Vinícius Silva Borges 1 Homologada
14 Rodrygo Silva Padilha 2 Homologada
15 Yuliana Menco Tapia 2 Não Homologada
16 Guilherme de Oliveira Santos 2 Homologada
17 Matheus Marcos Pedro dos Santos 2 Homologada

Goiânia, 17 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Javier Cuba Teran

Coordenador do PPGEAS/EECA/UFG